
Zarządzenie NR 78/2015
Wójta Gminy Raba Wyżna

z dnia 15 września 2015 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Gminy Raba Wyżna przeznaczonych do dzierżawy
.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U z 2013,  poz.594  z późn.zmianami/ oraz art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (  tekst jednolity Dz.U. z 2015 r  poz.782 ),
Uchwały Nr X/79/2015 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 20 sierpnia 2015 r  w sprawie dzierżawy
nieruchomości Gminy Raba Wyżna zarządza, co następuje : 

§ 1

Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Raba Wyżna ,
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały należy wywiesić na tablicy ogłoszeń i zamieścić
na stronie internetowej gminy na okres  21 dni jak również podać w prasie lokalnej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi d/s gospodarki nieruchomościami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  
przyjęty

Wójt Gminy Raba Wyżna

    mgr Andrzej Dziwisz 



Załącznik Nr.1 do Zarządzenia 78/2015 r
                                                                                                                                                                                                 Wójta Gminy Raba Wyżna dnia 15 września 2015 r

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Gminy 
Raba Wyżna przeznaczonych do dzierżawy     

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

L.
p.

Nr ew. 
nieruchomości

Oznaczenie 
kw. nr

Powierzch
nia 
dzierżawy

Położenie i 
opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości

Okres 
umowy

Termin wnoszenia opłat Wysokość czynszu ( opłat )

1 2491/1 część Kw   
NS1T/000913
46/5

0,0006 ha Sieniawa
( teren szkoły 
podstawowej )

Nieruchomość  
zabudowana budynkiem 
szkoły podstawowej, część
działki przeznaczona do   
wybudowania aktywnego 
węzła sieci MSS 
umożliwiającego 
świadczenie usług dostępu
do szerokopasmowego 
internetu

20 lat Do  końca  pierwszego
kwartału   po  uprzednim
dostarczeniu  Dzierżawcy
faktury VAT wystawionej
przez
Wydzierżawiającego

Czynsz dzierżawny   w wysokości
równowartości  ceny  10  kwintali
żyta   obowiązujący  w  roku
podatkowym 
(Cena  żyta   stosowana  przy
wymierzaniu podatku rolnego)  +
VAT rocznie

Wójt Gminy Raba Wyżna

      mgr Andrzej Dziwisz 


